

Fundusz Zagraniczny
CitiMoney S.A.*
Société Anonyme
5, rue Jean Monnet, L-1025 Luxembourg
R.C.S. Luxembourg B 23 113

2 czerwca, 2006

ZAWIADOMIENIE DO WSZYSTKICH POSIADACZY TYTUŁÓW
UCZESTNICTWA FUNDUSZU ZAGRANICZNEGO CITIMONEY FCP
(‘Fundusz’)

Prosimy o dokładne przeczytanie niniejszego zawiadomienia, ponieważ zawiera ono ważne informacje o Państwa inwestycji w Funduszu CitiMoney FCP, z którymi powinni się Państwo zapoznać. W przypadku wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt z Państwa doradcą prawnym, podatkowym lub finansowym.

Szanowni Państwo,

Wprowadzenie

Niniejszym informujemy, iż 1 grudnia 2005 roku Citigroup Inc. sfinalizował transakcję z Legg Mason, Inc., na podstawie której Citigroup sprzedał globalne usługi zarządzania aktywami spółce Legg Mason, Inc. Legg Mason, Inc. z siedzibą w Baltimore, jest instytucją finansową zajmującą się szeroko pojętym zarządzaniem aktywami, za pośrednictwem swoich spółek zależnych. W konsekwencji powyższej transakcji CitiMoney S.A., będąca obecnie Spółką Zarządzającą Funduszu, została sprzedana Legg Mason, Inc. i aktualnie jest spółką całkowicie zależną od Legg Mason, Inc.

Obecnie, po sfinalizowaniu transakcji, Legg Mason, Inc. oraz CitiMoney S.A. zdecydowały się dokonać kilku zmian w Funduszu oraz Subfunduszach. Zmiany te zostaną wprowadzone w terminach podanych poniżej:

1) **Zmiana nazwy**

Od 3 lipca 2006 r., Fundusz CitiMoney FCP zmieni swoją nazwę na **Legg Mason Global Money Funds FCP (Luxembourg)**. Zgodnie z powyższym następujące Subfundusze:

CitiMoney FCP CitiMoney US Dollar Fund
CitiMoney FCP CitiMoney Euro Fund
CitiMoney FCP CitiMoney Sterling Fund

zmienia swoje nazwy na:

Legg Mason US Dollar Money Fund
Legg Mason Euro Money Fund
Legg Mason Sterling Money Fund

2) Zmiany prawne

Począwszy od 3 lipca 2006 r., Legg Mason Global Money Funds FCP (Luxembourg), będzie podlegać Części I ustawy z dnia 20 grudnia 2002 r. o przedsięwzięciach zbiorowego inwestowania (UCITS III).

W konsekwencji powyższej zmiany Subfundusze będą mogły inwestować w zamienne papiery wartościowe, instrumenty rynku pieniężnego oraz inne płynne aktywa finansowe, o których możemy dowiedzieć się więcej w nowym Prospekcie, o którym mowa poniżej.

Subfundusze będą mogły ponadto używać instrumentów pochodnych oraz wykorzystywać różne techniki i instrumenty w odniesieniu do Zamiennych Papierów Wartościowych, Instrumentów Rynku Pieniężnego oraz innych płynnych aktywów finansowych w zakresie określonym w nowym Prospekcie.

3) Zmiana nazwy Spółki Zarządzającej i jej siedziby

Począwszy od 3 lipca 2006 r., Spółka Zarządzająca funduszem (CitiMoney S.A.) będzie zastąpiona Legg Mason Investments (Luxembourg) S.A. (poprzednio Citi FCP S.A.), założona w Luksemburgu 26 maja 1988 roku jako Société Anonyme według prawa luksemburskiego oraz mająca siedzibę pod adresem 5, rue Jean Monnet, L-1025 Luxembourg.

4) Zmiany w Regulaminie Zarządzania

Od 3 lipca 2006 r. Regulamin Zarządzania zostanie zaktualizowany, na skutek wymienionych powyżej zmian i innych zmian wprowadzonych do Prospektu, które są odzwierciedlone w dokumencie dostępnym w siedzibie Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego rolę przedstawiciela Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie internetowej www.citifundusze.pl oraz w miejscach zbywania tytułów uczestnictwa Funduszu.

5) Wyznaczenie Zarządzających Aktywami

Począwszy od 3 lipca 2006 r., każdy z niżej wymienionych podmiotów będzie wyznaczony do zarządzania aktywami Funduszu z pełnymi upoważnieniami, opisanymi szczegółowo w nowym Prospekcie:

- Western Asset Management Company
- Western Asset Management Company Limited

Western Asset Management Company jest spółką w pełni zależną od Legg Mason Inc. Western Asset Management Company jest spółką kalifornijską, działającą zgodnie z prawem Stanu Kalifornia i zarejestrowaną w Stanach Zjednoczonych jako doradca inwestycyjny przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd Stanów Zjednoczonych (SEC).

Western Asset Management Company Limited jest spółką w pełni zależną od Legg Mason Inc., działającą zgodnie z prawem Anglii i Walii, posiadającą zezwolenie i nadzorowaną przez Financial Services Authority w Wielkiej Brytanii, zarejestrowaną w Stanach Zjednoczonych jako doradca inwestycyjny przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd Stanów Zjednoczonych (SEC).

6) Zakończenie działalności Zarządzających Aktywami

Z dniem 3 lipca 2006 r. Legg Mason International Equities Limited (wcześniej Citigroup Asset Management Limited) i Salomon Brothers Asset Management Inc zakończą świadczenie usług jako doradcy inwestycyjni Funduszu.

7) Zmiana Promotora

Legg Mason Investments (Europe) Limited ("LMIE") zastąpi Citigroup Asset Management Limited (który zmienił nazwę na Legg Mason International Equities Limited dnia 28 kwietnia 2006 r.) jako Promotora Funduszu począwszy od 3 lipca 2006 r. LMIE jest spółką pośrednio zależną od Legg Mason, Inc., działającą zgodnie z prawem Anglii i Walii, posiadającą zezwolenie i nadzorowaną przez Financial Services Authority w Wielkiej Brytanii.

Nowy Prospekt oraz Prospekt Skrócony zostaną opublikowane z uwzględnieniem powyższej zmiany, jak również innych mniej znaczących zmian i będą dostępne w siedzibie Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego rolę przedstawiciela Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie internetowej www.citifundusze.pl oraz w miejscach zbywania tytułów uczestnictwa Funduszu.

Jeżeli na skutek opisanej powyżej zmiany życzą sobie Państwo umorzyć posiadane tytuły uczestnictwa w Subfunduszach przed datą 3 lipca 2006 r., Spółka

Zarządzająca nie nałoży na Państwa żadnych dodatkowych opłat umorzeniowych opisanych w Prospekcie w związku z tym umorzeniem.

Posiadacze tytułów uczestnictwa mogą zapoznać się z proponowanymi zmianami do Regulaminu Zarządzania, Prospektu oraz Prospektu Skróconego w godzinach pracy w siedzibie Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie TFI BH S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego rolę przedstawiciela Funduszu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na stronie internetowej www.citifundusze.pl oraz w miejscach zbywania tytułów uczestnictwa Funduszu.

Zarząd CitiMoney S.A. przyjmuje odpowiedzialność za rzetelność informacji zawartych w niniejszym zawiadomieniu.



CitiMoney S.A.

Uwaga: Terminy pisane wielką literą mają znaczenie przypisane im w Prospekcie Funduszu z maja 2001 r., wraz z aktualizacją z października 2003 r., o ile nie zostały zdefiniowane inaczej.

* Citigroup i Citi są znakami towarowymi Citigroup Inc. bądź jej podmiotów powiązanych i są używane przez Legg Mason Inc i jej podmioty powiązane na podstawie licencji. Spółka Zarządzająca, Citigroup Asset Management Limited, Salomon Brothers Asset Management Inc i CitiMoney S.A. nie są powiązane z Citigroup. Ani Citigroup, ani którakolwiek z jej spółek powiązanych nie zarządzają Funduszem.